



## BASIN YANSIMALARI

# CLIMATHON 2025 İZMİR, “SUYUN YARINLARI” TEMASIYLA DÜZENLENİYOR





## Öğrenciler suyun doğru kullanımına yönelik projeler hazırlayacak

İZMİR’de, “Climathon 2025 İzmir” etkinliğine katılacak üniversite öğrencileri, suyun doğru yönetimi ve sürdürülebilirliğine dair projeler geliştirilecek.

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğinden (ESİAD) yapılan açıklamaya göre, iklimsel sorunlara çözüm üretmeyi hedefleyen uluslararası platform Climathon iş birliğinde 31 Ocak-1 Şubat tarihleri arasında “Climathon 2025 İzmir” etkinliği düzenlenecek.

Etkinlik kapsamında Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları Yarışmaları’na 9 üniversiteden 75 öğrenci katılacak.

Öğrenciler, 24 saat boyunca çalışarak suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler hazırlayacak.

Jürinin değerlendirmesi sonucu dereceye girenler ödüllendirilecek.

Avrupa Birliğinin finans ettiği etkinlikteki yarışların başvurusu 27 Ocak’ta sona erecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen ESİAD Başkanı Sibel Zorlu, etkinliğin sürdürülebilir su yönetimi konusunda farkındalık oluşturacağını belirtti.

İzmir’in su kaynaklarıyla yaşadığı zorlukların giderilmesinin toplumun tüm paydaşlarıyla mümkün olabileceğini aktaran Zorlu, şunları kaydetti:

“Suyun yarınlarımızı korumak için atılan her adım geleceğimiz için büyük önem taşıyor. Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı. Etkinlik, fikirlerin yarışmasının yanı sıra gençlerin doğa temelli çözümler ve sürdürülebilir projeler geliştirebileceği laboratuvar işlevi görüyor. Öğrencilerden çıkacak yeni fikirler İzmir ve Türkiye’nin su yönetimine katkı sağlayacak değerli projelere dönüşecek.” (aa)



# ÜNİVERSİTELİLER SUYUN GELECEĞİNİ TARTIŞACAK



Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak – 1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, etkinlik boyunca, "Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları" temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirileceğini, derece giren projelere para ödülü verileceğini söyledi.

■ BÜŞRA KORKMAZ



## Gençler suyun geleceğini konuşacak

Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak-1 Şubat tarihlerinde "Suyun Yarınları" temasıyla, İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla düzenlenecek. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı" diyerek etkinliğin sürdürülebilir su yönetimi için önemini vurguladı. Etkinliğe katılmak isteyenler, 27 Ocak'a kadar başvuru yapabilir. ● **Milliyet İZMİR**



## Öğrencilerden örnek proje

**İZMİR'DE,** "Climathon 2025 İzmir" etkinliğine katılacak üniversite öğrencileri, suyun doğru yönetimi ve sürdürülebilirliğine dair projeler geliştirilecek. Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğinden (ESİAD) yapılan açıklamaya göre, iklim problemlerine çözüm üretmeyi hedefleyen uluslararası platform Climathon iş birliğinde 31 Ocak-1 Şubat tarihleri arasında "Climathon 2025 İzmir" etkinliği düzenlenecek. Etkinlik kapsamında Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları Yarışmaları'na 9 üniversiteden 75 öğrenci katılacak. Öğrenciler, 24 saat boyunca çalışarak suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler hazırlayacak. İzmir - aa



# Üniversiteli gençler ‘suyun geleceği’ için proje üretecek

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve **ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi** tarafından, **Origim**’in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak – 1 Şubat tarihlerinde İzmir’deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek.

Etkinlik boyunca, “Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları” temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirilecek. Katılımcılar, takımlar halinde 24 saat boyunca çalışarak, suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler üretecek. Jürinin değerlendirmesi sonucu dereceye girenlere para ödüllü verilecek.

**ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Climathon 2025 İzmir’in, küresel iklim krizinin etkilerini yerel düzeyde çözmek ve sürdürülebilir su yönetimi konusunda farkındalık yaratmak adına değerli bir adım olduğunu vurguladı. **ESİAD** AB Bilgi Merkezi olarak böyle bir etkinliği bir kez daha düzenlemekten mutluluk duyduklarını belirten Zorlu, “İzmir, su kaynaklarıyla ilgili kritik zorluklarla karşı karşıya olan bir kent ve bu zorlukların aşılması için yenilikçi çözümler geliştirmek, toplumun tüm paydaşlarının ortak çabasıyla mümkün. Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun

geleceği için umut kaynağı. Climathon 2025, sadece fikirlerin yarıştığı bir platform değil, aynı zamanda gençlerin doğa temelli çözümler ve sürdürülebilir projeler geliştirebileceği bir laboratuvar işlevi görüyor. Bu etkinlikten çıkacak fikirlerin, İzmir’in ve Türkiye’nin su yönetimine katkı sağlayacak değerli projelere dönüşeceğine inanıyorum. Suyun yarınlarını korumak için atılan her adım, geleceğimiz için büyük önem taşıyor. **ESİAD** olarak, bu tür girişimlere destek vermeye devam edeceğiz ve toplumsal farkındalığı artırmak için üzerimize düşen görevi yerine getireceğiz” dedi.

## BAŞVURU İÇİN SON TARİH 27 OCAK

Climathon 2025 İzmir’de, su verimliliği, tarımda ve sanayide su kullanımı, yeraltı suyu yönetimi, su kirliliği ve koruma, iklim değişikliğine uyum ve risk yönetimi, doğa temelli çözümler ve inovasyon konularına odaklanılacak. “Geleceğin Suyunu Korumak, Çözümün Parçası Ol!” mottosuyla düzenlenecek etkinlik, iklim değişikliğine karşı yenilikçi fikirler üretmek ve suyun geleceğine katkı sağlamak isteyen herkesin katılımını bekliyor. Etkinliğe son başvuru tarihi 27 Ocak 2025. Climathon 2025 İzmir’e başvurmak ve etkinlikle ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyenler, <https://forms.gle/c3qAFBE3R68VSEac9> adresini ziyaret edebilir. ■ **İnci ONGUN**



**ESİAD**  
buluşmasında  
9 üniversiteden  
75 genç “Suyun  
geleceği”ni  
tartışıp, proje  
üretecek



## İzmir'de öğrenciler suyun doğru kullanımına yönelik projeler hazırlayacak

İzmir'de, "Climathon 2025 İzmir" etkinliğine katılacak üniversite öğrencileri, suyun doğru yönetimi ve sürdürülebilirliğine dair projeler geliştirilecek.

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğinden (ESIAD) yapılan açıklamaya göre, iklimsel sorunlara çözüm üretmeyi hedefleyen uluslararası platform Climathon iş birliğinde 31 Ocak-1 Şubat tarihle-

ri arasında "Climathon 2025 İzmir" etkinliği düzenlenecek.

Etkinlik kapsamında Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları Yarışmaları'na 9 üniversiteden 75 öğrenci katılacak.

Öğrenciler, 24 saat boyunca çalışarak suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler hazırlayacak. (AA)



## Su sorununa çözüm arayışı

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve ESIAD İzmir AB Bilgi Merkezi tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak - 1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek. Etkinlik boyunca, "Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları" temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirilecek. Katılımcılar, takımlar halinde 24 saat boyunca çalışarak, suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler üretecek. (Haber Merkezi)





# Gençler 'suyun yarınları' için proje üretecek

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak-1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek. Etkinlik boyunca, "Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları" temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirilecek. Katılımcılar, takımlar halinde 24 saat boyunca çalışarak, suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler üretecek. Jürinin değerlendirmesi sonucu dereceye girenle-

re para ödülü verilecek. Etkinliğe ilişkin açıklamalarda bulunan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Climathon 2025 İzmir'in, küresel iklim krizinin etkilerini yerel düzeyde çözmek ve sürdürülebilir su yönetimi konusunda farkındalık yaratmak adına değerli bir adım olduğunu vurguladı. ESİAD AB Bilgi Merkezi olarak böyle bir etkinliği bir kez daha düzenlemekten mutluluk duyduklarını belirten Zorlu, "İzmir, su kaynaklarıyla ilgili kritik zorluklarla karşı karşıya olan bir kent ve bu zorlukların aşılması için yenilikçi çözümler geliştirmek, toplumun tüm paydaşlarının ortak çabasıyla mümkün. Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı. Etkinlikten çıkacak fikirlerin, İzmir'in



Sibel Zorlu

ve Türkiye'nin su yönetimine katkı sağlayacak değerli projelere dönüşeceğine inanıyorum. ESİAD olarak, bu tür girişimlere destek vermeye devam edeceğiz" dedi. Son başvuru tarihi 27 Ocak olduğu açıklandı.



# ÜNİVERSİTELİ GENÇLER SUYUN GELECEĞİ İÇİN PROJE ÜRETECEK

**ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, “Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı. Suyun yarınlarnı korumak için atılan her adım, geleceğimiz için büyük önem taşıyor” dedi.

■ HÜRRİYET / İZMİR

**E**GE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. AB Türkiye Delegasyonu ve ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak – 1 Şubat'ta İzmir'deki 9 üniversiteden 75 genç katılımıyla yapılacak. Etkinlik boyunca, “AB ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları” temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirilecek. Katılımcılar, takımlar halinde 24 saat boyunca çalışarak, suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik projeler üretecek. Jüri değerlendirmesi sonucu dereceye girenlere para ödülü verilecek. Etkinliğe son başvuru tarihi ise 27 Ocak.



## ORTAK ÇABA GÖSTERMELİYİZ

ESİAD Başkanı **Sibel Zorlu**, Climathon 2025 İzmir'in küresel iklim krizinin etkilerini yerel düzeyde çözmek ve sürdürülebilir su yönetimi konusunda farkındalık yaratmak adına değerli bir adım

olduğunu vurguladı. “İzmir, su kaynaklarıyla ilgili kritik zorluklarla karşı karşıya olan bir kent ve bu zorlukların aşılması için yenilikçi çözümler geliştirmek, toplumun tüm paydaşlarının ortak çabasıyla mümkün” diyen Zorlu, sözlerine şöyle devam etti:



## LABORATUVAR İŞLEVİ GÖRÜYOR

“Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı. Climathon 2025, sadece fikirlerin yarıştığı bir platform değil, aynı zamanda gençlerin doğa temelli çözümler ve sürdürülebilir projeler geliştirebileceği bir laboratuvar işlevi görüyor. Bu etkinlikten çıkacak fikirlerin, sadece İzmir'in değil Türkiye'nin su yönetimine katkı sağlayacak değerli projelere dönüşeceğine inanıyorum. Suyun yarınlarnı korumak için atılan her adım, geleceğimiz için büyük önem taşıyor. Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği olarak, bu tür girişimlere destek vermeye devam edeceğiz. Toplumsal farkındalığı artırmak için üzerimize düşen görevi yerine getireceğiz.”

## Üniversiteli gençler suyun geleceği için proje üretecek

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve **ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi** tarafından, Orijin'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak – 1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek. Etkinlik boyunca, "Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları" temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirilecek.



Katılımcılar, takımlar halinde 24 saat boyunca çalışarak, suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler üretecek. Jürinin değerlendirmesi sonucu dereceye girenlere para ödülü verilecek. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Climathon 2025 İzmir'in, küresel iklim krizinin etkilerini yerel düzeyde çözmek ve sürdürülebilir su yönetimi konusunda farkındalık yaratmak adına değerli bir adım olduğunu vurguladı. **ESİAD** AB Bilgi Merkezi olarak böyle bir etkinliği bir kez daha düzenlemekten mutluluk duyduklarını belirten Zorlu, "İzmir, su kaynaklarıyla il-

gili kritik zorluklarla karşı karşıya olan bir kent ve bu zorlukların aşılması için yenilikçi çözümler geliştirmek, toplumun tüm paydaşlarının ortak çabasıyla mümkün. Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı. Climathon 2025, sadece fikirlerin yarıştığı bir platform değil, aynı zamanda gençlerin doğa temelli çözümler ve sürdürülebilir projeler geliştirebileceği bir laboratuvar işlevi görüyor. Bu etkinlikten çıkacak fikirlerin, İzmir'in ve Türkiye'nin su yönetimine katkı sağlayacak değerli projelere dönüşeceğine inanıyorum. Suyun yarınlarını korumak için atılan her adım, geleceğimiz için büyük önem taşıyor. **ESİAD** olarak, bu tür girişimlere destek vermeye devam edeceğiz ve toplumsal farkındalığı artırmak için üzerimize düşen görevi yerine getireceğiz" dedi. ■ **Bülten**



# “İzmir su kaynaklarında zorluklarla karşı karşıya”

ALİ YAMAN

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve **ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi** tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak-1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek.

Etkinlik boyunca, 'Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları' temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirilecek. Katılımcılar, takımlar halinde 24 saat boyunca çalışarak, suyun doğru yönetimine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler üretecek. Jürinin değerlendirmesi sonucu dereceye girenlere para ödülü verilecek.

**"Zorlukların aşılması ortak çaba ile mümkün"**

**ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Climathon 2025 İzmir'in, küresel iklim krizinin etkilerini yerel düzeyde çözmek ve sürdürülebilir su yönetimi konusunda farkındalık yaratmak adına değerli bir adım olduğunu vurguladı. **ESİAD** AB Bilgi Merkezi olarak böyle bir etkinliği bir kez daha düzenlemekten mutluluk duyduklarını belirten Zorlu, "İzmir, su kaynaklarıyla ilgili kritik zorluklarla karşı karşıya olan bir kent ve bu zorlukların aşılması için yenilikçi çözümler geliştirmek, toplumun tüm paydaşlarının ortak çabasıyla mümkün. Gençlerimizin dinamizmi ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı. Climathon 2025,



sadece fikirlerin yarıştığı bir platform değil, aynı zamanda gençlerin doğa temelli çözümler ve sürdürülebilir projeler geliştirebileceği bir laboratuvar işlevi görüyor. Bu etkinlikten çıkacak fikirlerin, İzmir'in ve Türkiye'nin su yönetimine katkı sağlayacak değerli projelere dönüşeceğine inanıyorum. Suyun yarınlarını korumak için atılan her adım, geleceğimiz için büyük önem taşıyor. **ESİAD** olarak, bu tür girişimlere destek vermeye devam edeceğiz ve toplumsal farkındalığı artırmak için üzerimize düşen görevi yerine getireceğiz" diye konuştu.

**Son başvuru tarihi 27 Ocak**

Climathon 2025 İzmir'de, su verimliliği, tarımda ve sanayide su kullanımı, yeraltı suyu yönetimi, su kirliliği ve koruma, iklim değişikliğine uyum ve risk yönetimi, doğa temelli çözümler ve inovasyon konularına odaklanılacak. 'Geleceğin Suyunu Koru, Çözümün Parçası Ol!' mottosuyla düzenlenecek etkinlik, iklim değişikliğine karşı yenilikçi fikirler üretmek ve suyun geleceğine katkı sağlamak isteyen herkesin katılımını bekliyor. Etkinliğe son başvuru tarihi 27 Ocak 2025.



# Üniversiteli gençler suyun geleceği için proje üretecek

AB Türkiye Delegasyonu ve ESIAD İzmir AB Bilgi Merkezi tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak – 1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek



## HABER MERKEZİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve ESIAD İzmir AB Bilgi Merkezi tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak – 1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek. Etkinlik boyunca, "Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları" temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirilecek. Katılımcılar, takımlar halinde 24 saat boyunca çalışarak, suyun doğru yöne-

timine ve sürdürülebilirliğine yönelik somut projeler üretecek. Jürinin değerlendirmesi sonucu dereceye girenlere para ödülü verilecek.

ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Climathon 2025 İzmir'in, küresel iklim krizinin etkilerini yerel düzeyde çözmek ve sürdürülebilir su yönetimi konusunda farkındalık yaratmak adına değerli bir adım olduğunu vurguladı. ESIAD AB Bilgi Merkezi olarak böyle bir etkinliği bir kez daha düzenlemekten mutluluk duyduklarını belirten Zorlu, "İzmir, su kaynaklarıyla ilgili kritik zorluklarla karşı karşıya olan bir kent ve bu zorlukların aşılması için yenilikçi çözümler geliştirmek, toplumun tüm paydaşlarının

ortak çabasıyla mümkün. Gençlerimizin dinamik ve yaratıcı düşünceleri, suyun geleceği için umut kaynağı. Climathon 2025, sadece fikirlerin yarıştığı bir platform değil, aynı zamanda gençlerin doğa temelli çözümler ve sürdürülebilir projeler geliştirebileceği bir laboratuvar işlevi görüyor. Bu etkinlikten çıkacak fikirlerin, İzmir'in ve Türkiye'nin su yönetimine katkı sağlayacak değerli projelere dönüşeceğine inanıyorum. Suyun yarınlarnı korumak için atılan her adım, geleceğimiz için büyük önem taşıyor.

ESIAD olarak, bu tür girişimlere destek vermeye devam edeceğiz ve toplumsal farkındalığı artırmak için üzerimize düşen görevi yerine getireceğiz" dedi.

Climathon 2025 İzmir'de, su verimliliği, tarımda ve sanayide su kullanımı, yeraltı suyu yönetimi, su kirliliği ve koruma, iklim değişikliğine uyum ve risk yönetimi, doğa temelli çözümler ve inovasyon konularına odaklanılacak. "Geleceğin Suyunu Koru, Çözümün Parçası Ol!" mottosuyla düzenlenecek etkinlik, iklim değişikliğine karşı yenilikçi fikirler üretmek ve suyun geleceğine katkı sağlamak isteyen herkesin katılımını bekliyor. Etkinliğe son başvuru tarihi 27 Ocak 2025 olarak açıklandı.



## ÜNİVERSİTELİLER SUYUN GELECEĞİNİ TARTIŞACAK

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), iklimsel sorunlara çare üretmeyi hedefleyen uluslararası bir platform olan Climathon ile su sorununa çözüm arayacak. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve **ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi** tarafından, Originn'in ev sahipliğinde düzenlenecek Climathon 2025 İzmir, 31 Ocak – 1 Şubat tarihlerinde İzmir'deki 9 üniversiteden 75 gencin katılımıyla gerçekleştirilecek. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, etkinlik boyunca, "Avrupa Birliği ile İklim ve Çevresel İnovasyon Çözümleri: Suyun Yarınları" temasıyla yaratıcı fikirler ve projeler geliştirileceğini, derece giren projelere para ödülü verileceğini söyledi. **SEHER ONAY**